Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.01.2012                                                                                                   №  315

с. Партизанское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.12.2011 № 287 «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2012 год»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в Волочаевском сельском поселении», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов от  28.12.2011 № 287          «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Волочаевского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

 1.2.  Приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет Волочаевского сельского поселения на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

от 31.01.2012  № 315

Перечень главных администраторов доходов бюджета Волочаевского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода экономической классификации доходов

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета поселений

	Финансовый отдел администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	301
	111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде  арендной  платы  за земельные       участки,       государственная собственность на  которые  не  разграничена и которые расположены в границах поселений,  а  также средства от продажи права на  заключение договоров аренды указанных земельных участков

	301
	111 05035 10 0000 120
	Доходы   от   сдачи   в   аренду    имущества, находящегося в оперативном управлении  органов  управления   поселений   и    созданных    ими
учреждений    (за    исключением     имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

	301
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	301
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов поселений

	301
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	301
	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	301
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	301
	117 05050 10 0000 180
	Прочие     неналоговые     доходы     бюджетов поселений

	301
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	301
	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	301
	202 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	301
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	301
	202 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	301
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	301
	202 03024 10 0000 151
	Субвенций бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	301
	202 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	301
	202 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	301
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных  или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне изысканные суммы

	301
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

	администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	013
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов поселений

	013
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	013
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	013
	117 05050 10 0000 180
	Прочие     неналоговые     доходы     бюджетов поселений

	                      Приложение № 2

	                                                к решению Собрания депутатов

	                              от  31.01.2012 №  315

	Поступление доходов в бюджет Волочаевского сельского поселения на 2012 год

	Наименование налога (сбора)
	План на 2012 год, тыс. рублей

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ
	10262,0

	101
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	7464,0

	101
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	7411,0

	101
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	2,0

	101
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	51

	105
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	75

	105
	03000
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	75

	105
	03020
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	75

	106
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	162,0

	106
	01030
	10
	0000
	110
	Налог  на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.
	45,0

	106
	06000
	00
	0000
	110
	Земельный налог
	117

	106
	06013
	10
	1000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	100

	106
	06023
	10
	1000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	17

	111
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2556

	111
	05000
	00
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	2556

	111
	05013
	00
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2500

	111
	05035
	10
	0000
	120
	Доходы   от   сдачи   в   аренду    имущества, находящегося в оперативном управлении  органов  управления   поселений   и    созданных    ими учреждений    (за    исключением     имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	56

	111
	09045
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных бюджетных и унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0

	114
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	5,0

	114
	06013
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположенные в границах поселений
	5,0

	117
	00000
	00
	0000
	000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0

	117
	01000
	00
	0000
	180
	Невыясненные поступления
	0

	117
	01050
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	0

	117
	05050
	10
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы в бюджеты поселений
	0

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	10262,0

	Безвозмездные поступления
	148,200

	202
	01000
	00
	0000
	000
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	0,0

	202
	01001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	0,0

	202
	01003
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0

	202
	03000
	00
	0000
	151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	139,200

	202
	03003
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на  государственную регистрацию актов гражданского состояния
	15,0

	202
	03015
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	110,1

	202
	03024
	00
	0000
	151
	Субвенции  бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	14,100

	202
	03024
	10
	0000
	151
	Субвенции на осуществление управленческих функций по применению законодательства об административных правонарушениях
	1

	202
	03024
	10
	0000
	151
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению гражданам актов и справок - выписок, необходимых для получения государственной поддержки личных подсобных хозяйств населения по субсидированию части затрат
	13,100

	202
	04025
	10
	0000
	151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	9,000

	219
	05000
	10
	0000
	151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	10 410,200

Список депутатов

опрошенных по вопросу принятия решения от 31.01.2012 №  315

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.12.2011 № 287 «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2012 год»»

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ
	Высказанное
мнение

	1
	Аниськова Н.Г.
	Избирательный округ № 1
	За

	2
	Аниськов А.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	3
	Башловка Н.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	4
	Бархоткина А.М.
	Избирательный округ № 1
	За

	5
	Башловка С.В.
	Избирательный округ № 1
	За

	6
	Гридасов В.П.
	Избирательный округ № 1
	За

	7
	Ильченко С.Ф.
	Избирательный округ № 2
	За

	8
	Картамышев К.А.
	Избирательный округ № 2
	За

	9
	Потапенко В.С.
	Избирательный округ № 1
	За